
 1 

Ciechanów, dn. 28.10.2019 r. 
 
WZP.271.1.28.2019 

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Opracowanie dokumentacji technicznej na zagospodarowanie terenu położonego między ulicami 
Kraszewskiego, Kargoszyńską i Gostkowską w ramach zadania pn. "Zagospodarowanie terenu 
KANAŁY – I Etap” 
 
 
Szanowni Państwo! 
 Na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
1843), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje 
treść pytań wraz z odpowiedziami. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 1:  
„Czy zakres opracowania obejmuje przygotowanie projektu wykonawczego amfiteatru czy tylko 
projekt wykonawczy zagospodarowania terenu?” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zakres opracowania obejmuje wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
zagospodarowania terenu położonego między ulicami Kraszewskiego, Kargoszyńską i Gostkowską  
z uwzględnieniem wszystkich elementów  wskazanych w OPZ, w tym amfiteatru.  
Dokumentacja projektowa, przedmiary i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 
budowlanych, wchodzące w skład dokumentacji technicznej, stanowić będą - w oparciu o art. 31 ust.1 
ustawy Pzp – opis przedmiotu zamówienia na wykonanie robót budowlanych, a tym samym muszą 
zostać wykonane zgodnie z art. 29 i art. 30 ustawy Pzp.  
Dokumentację techniczną należy opracować w sposób umożliwiający etapowanie robót,  
w szczególności dotyczy to wydzielenia jako etapów dokumentacji dotyczącej budowy amfiteatru, 
kładki, alejek wokół zbiornika. 

 
Pytanie Wykonawcy nr 2:  
„Czy amfiteatr ma być obiektem całorocznym ogrzewanym? Czy przewiduje się że obiekt będzie 
otwarty w sezonie zimowym?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie planuje się amfiteatru jako obiektu całorocznego ogrzewanego. Amfiteatr nie będzie użytkowany 
w sezonie zimowym.  

 
Pytanie Wykonawcy nr 3:  
„Skąd Zamawiający zapewni przyłączenie instalacji elektrycznej?” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Przyłączenie instalacji elektrycznej do sieci elektroenergetycznej należy zaprojektować zgodnie z 
warunkami technicznymi przyłączenia pozyskanymi od gestora sieci. Pozyskanie warunków należy do 
Wykonawcy.  

 
Pytanie Wykonawcy nr 4:  
„Czy amfiteatr ma być wyposażony w instalację nagłaśniającą stacjonarną czy mobilną (ze względu 
na akty wandalizmu)?” 



 2 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Z uwagi na możliwość wystąpienia aktów wandalizmu Zamawiający oczekuje zaprojektowania 
instalacji nagłaśniającej mobilnej.  

 
Pytanie Wykonawcy nr 5:  
„Czy projektem monitoringu ma być objęty tylko amfiteatr czy cały teren?” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający oczekuje zaprojektowania monitoringu na całym terenie, objętym inwestycją. 

 
Pytanie Wykonawcy nr 6:  
„Czy należy przewidzieć pomieszczenie dla ochrony czy projekt ma tylko przewidywać zestaw 
kamer?” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie przewiduje pomieszczenia dla ochrony.  
W projekcie należy uwzględnić zestaw kamer panoramicznych z opcją obrotową typu „dzień – noc” z 
możliwością przesyłu obrazu światłowodem do Centrum Monitoringu, zlokalizowanego w budynku 
Urzędu Miasta przy ul. Wodnej 1.  
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany miejsca przesyłu obrazu w przypadku zmiany 
lokalizacji Centrum Monitoringu.  

 
Pytanie Wykonawcy nr 7:  
„Na ile miejsc postojowych przewidujecie Państwo parking? Czy na terenie objętym opracowaniem 
obowiązuje plan transportowy sugerujący ilość miejsc parkingowych?” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie określa liczby miejsc postojowych. Dla terenu objętego opracowaniem nie 
obowiązuje plan transportowy. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 8:  
„Prosimy o potwierdzenie informacji, że teren opracowania nie jest objęty Miejscowym Planem 
Zagospodarowania Przestrzennego i będzie trzeba uzyskać Decyzję o Warunkach Zabudowy.” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że teren opracowania nie jest objęty Miejscowym Planem 
Zagospodarowania Przestrzennego.  
Obowiązkiem wykonawcy jest uzyskanie wszelkich decyzji umożliwiających realizację inwestycji, w 
tym decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. 
 
 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 29.10.2019 r. na 
dzień 04.11.2019 r. na godz. 10:00.  
Otwarcie ofert nastąpi 04.11.2019 r. o godz. 10:15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta 
Ciechanów przy ul. Wodna 1. 
Analogicznej zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu nr 610156-N-2019 z dnia 2019-10-16 r. 
 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 /-/ Iwona Kowalczuk  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 


